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BESKRIVNING

Jan Mårtenson är en av våra mest lästa och produktiva författare. Varje år kommer det ut minst en
detektivroman som omedelbart hamnar i topp på försäljningslistan. I Den kinesiska trädgården blir Johan
Kristian Homan indragen i ett intrikat spel bland internationella vapenhandlare och kallblodiga mördare.I
baren på anrika Hotel Lanesborough vid Hyde Park i London sitter antikhandlaren Johan Kristian Homan
och smuttar på en Dry Martini. Han har precis varit på Sotheby?s och för en kunds räkning ropat in två
utsökt vackra hästar i lergods från den kinesiska Han-dynastin. Tillfreds låter han tankarna vandra, men
störs plötsligt när en högljudd svensk man med något arrogant uppsyn och en vacker kvinna slår sig ner vid
bordet intill. Homans nyfikenhet tar överhanden och snart har han lärt känna Maximilian Granberg,
storsamlare av utsökta kinesiska antikviteter.Under ytan av flärd och exklusivitet ruvar dock mörka
hemligheter och snart dras Homan in i ett sofistikerat spel bland internationella vapenhandlare och ond,
bråd död. Och plötsligt har den beskedlige antikhandlaren dragit på sig uppmärksamhet från såväl CIA och
MI6 som den kinesiska maffian.Omslagsformgivare: Ellen Adolfsson
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Den kinesiska trädgården - Mårtenson, Jan - SnapLit

Deckare med Johan Christian Homan. I London träffar Homan Maximilian Granberg, samlare av kinesiska
antikviteter. Homan blir inbjuden att fira midsommar med ...

Boklysten: Den kinesiska trädgården

Köp Den kinesiska trädgården. Jan Mårtenson är en av våra mest lästa och produktiva författare. Varje år
kommer det ut minst en detektivroman som ...

En kinesisk trädgård på Skeppsholmen — Östasiatiskamuseet

Hem; Skönlitteratur; Den kinesiska trädgården : en Homandeckare; Den kinesiska trädgården : en
Homandeckare
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DEN KINESISKA TRÄDGÅRDEN

https://www.bo-fi.club/?p=DEN%20KINESISKA%20TR%C3%84DG%C3%85RDEN&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=DEN%20KINESISKA%20TR%C3%84DG%C3%85RDEN&ln=se
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